
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1178/

Código da publicação: 1178

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:27:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo/Ano: 88/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para a prestação de serviço de locação de 01 (uma) máquina Escavadeira
Hidráulica, com operador, para a execução de serviços junto à Secretaria de Obras, Habitação e
Urbanismo.
Resumo:
Contratação de empresa para a prestação de serviço de locação de 01 (uma) máquina Escavadeira
Hidráulica, com operador, para a execução de serviços junto à Secretaria de Obras, Habitação e
Urbanismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Contrato Baixar

09/10/2023 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1178/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servico-de-locacao-de-01-uma-maquina-escavadeira-hidraulica-com-operador-para-a-execucao-de-servicos-junto-a-secretaria-de-obras-habitacao-e-urbanismop/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4125e6d9d273d574926e195bea25576a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a1c0199d532cdcfee8620228320e0c2.pdf

